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      Szanowni Państwo. 

                                Drodzy Rodzice. 

„Nie możemy pomóc  każdemu,  
ale każdy może pomóc komuś” 
 
 

Od kilku dni jesteśmy świadkami straszliwej wojny, która toczy się na terytorium 
naszych wschodnich sąsiadów. Jej skutkiem jest ludzkie cierpienie: dramat rodzin, które 
straciły swoich bliskich, cierpienie rannych, i tysięcy ludzi, pozostawiających w popłochu 
swoje domy i szukających bezpiecznego schronienia dla siebie i swoich dzieci. Wielu 
ukraińskich uchodźców przekracza w tych dniach także polskie granice. Docierają tu 
najczęściej bez podstawowych środków do życia. Dlatego tak ważne są w tych dniach 
wszystkie działania pomocowe, dla uciekających przed wojenną zawieruchą. Są one gestem 
naszej solidarności z narodem ukraińkim, ale także wyrazem naszej narodowej solidarności, 
wrażliwości, empatii i wielkiego serca. Te wartości pragniemy także przekazywać w Szkole 
Waszym dzieciom, dlatego od 7.III na terenie Szkoły będziemy zbierać dary dla 
pokrzywdzonych w tej niesprawiedliwej wojnie. W ramach zbiórki można składać następujące 
produkty: 

Środki higieny i czystości: płyny do kąpieli / pod prysznic, mydło, dezodoranty, pasta do 
zębów, szczoteczki do zębów, grzebienie, podpaski, pampersy, pieluchy dla dorosłych, papier 
toaletowy i ręczniki papierowe, ręczniki (w tym z mikrofibry), worki na śmieci, środki 
dezynfekujące / alkohol do dezynfekcji, maski filtrujące lub jednorazowe.  

Żywność: woda, żywność do szybkiego przygotowania (instant), batony (w tym energetyczne), 
bakalie, orzechy, konserwy, makarony, płatki zbożowe do szybkiego przygotowania, narzędzia 
kuchenne jednorazowego lub wielokrotnego użytku: talerz głęboki, łyżka, widelec, nóż, szkło 
(silikon spożywczy lub plastik).  

Przybory szkolne: kredki, flamastry, farby, plastelina, bloki rysunkowe, kolorowanki. 

Ufamy, że przez ten drobny gest życzliwości okazany dziś potrzebującym przez Wasze 
dzieci, będzie dla nich najważniejszą lekcją wychowawczą w okresie pobytu w Szkole.  

 

Z wyrazami szacunku 

Dyrektor Szkoły 

Grażyna Jaszcz 


